-.

Arnoldus filius quondam Johannis Vrancken soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris Arnoldi de Blakenbroec (dg: duo bonaria prati sita #ter) terciam partem sex bonariorum prati sitorum# in (dg: par jurisdictione) parochia de Beke prope Arle in loco dicto Boerdonc inter hereditatem Willelmi de (dg: Krekelhoven) #Crieckenbeke# ex uno et inter hereditatem Arnoldi die Cuper ex alio scilicet illam terciam partem que sita est in medio dictorum sex bonariorum prati ut dicebat dedit ad hereditarium! Henrico et Rodolpho dicto (dg: Roef) Roef fratribus liberis quondam Johannis de Blakenbroec ab eisdem hereditarie possidendam pro duobus grossis #antiquis# domino fundi ex dicta tercia parte annuatim solvendis dandis etc atque pro vitali pensione quatuor novorum florenorum monete Gelrie #quales currunt ad presens communiter ad bursam {in margine sinistra: quales currunt ad presens}# seu valorem danda dictis Arnoldo et Elizabeth sue uxori seu eorum alteri diutius viventi in humanis et non ultra purificationis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi super habita et habenda ex premissis et aliis suis bonis habitis et habendis et alter diutius (dg: d) vivens pensionem integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Aa et Scilder datum supra.

BP 1180 p 424v 13 do 13-04-1396.

Nijcholaus gnd Coel Bresser beloofde aan Arnoldus zvw Gerisius van Os snijder 17 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Nijcholaus dictus Coel Bresser promisit super omnia (dg: Gerardo) Arnoldo (dg: Ge) filio quondam (dg: Gerardi) Gerisii de Os sartoris XVII Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum!. Testes Scilder et Spina datum quinta post (dg: pasche) octavas pasce.

BP 1180 p 424v 14 do 13-04-1396.

Walterus Hals zvw Arnoldus Gerijts soen verkocht aan Rijcoldus Jans soen ½ morgen land in Geffen, ter plaatse gnd in Geffenre Vrede, tussen Johannes die Neijser enerzijds en voornoemde Rijcoldus Jans soen anderzijds, belast met waterlaten.

Walterus Hals filius quondam Arnoldi Gerijts soen dimidium iuger terre situm in parochia de Geffen in loco dicto in Gheffenre Vrede inter hereditatem Johannis die Neijser ex uno et inter Rijcoldi Jans soen ex alio ut dicebat prout ibidem situm est hereditarie vendidit dicto Rijcoldo (dg: Jans) Jans soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aqueductibus ad hoc de jure spectantibus.

Testes datum supra.

1180 mf7 E 02 p. 425.

Quinta post octavas pasce: donderdag 13-04-1396.

BP 1180 p 425r 01 do 13-04-1396.

Johannes Smedeken van Bucstel droeg over aan Heijlwigis ev Johannes gnd Philips, tbv voornoemde Johannes Philips, een huis, hofstad en tuin, in Boxtel, ter plaatse gnd die Strijpt, tussen Johannes gnd Eijghenbroec enerzijds en Theodericus Moelner anderzijds, aan hem overgedragen door Ludekinus zvw Gerardus Claes soen.

-.

Johannes Smedeken de Bucstel domum domistadium et ortum sitos in parochia de Bucstel ad locum dictum die Strijpt inter hereditatem Johannis dicti Eijghenbroec ex uno et inter hereditatem Theoderici Moelner ex alio (dg: te) supportatos sibi a (dg: Ludekino f) Ludekino filio quondam Gerardi Claes soen prout in litteris hereditarie supportavit Heijlwigi uxori Johannis dicti Philips ad opus eiusdem Johannis Philips cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Scilder et Spina datum quinta post octavas pasce.

BP 1180 p 425r 02 do 13-04-1396.

Johannes van Wabraken die Plattijnmaker droeg over aan Johannes zvw Willelmus van den Broec, tbv hem en zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Willelmus, (1) de helft in een huis³³ en erf in den Bosch, op de Vughterdijk, buiten de poort aldaar, aan de kant richting Herlaar, tussen een gemene weg aldaar enerzijds en erfgoed van Nijcholaus gnd Cnoke anderzijds, van welk huis en erf voornoemde Johannes Wabraken een helft³⁴ in cijns verkregen had van Johannes zvw Walterus Bac schoenmaker en de andere helft³⁵ van Beatrix dvw voornoemde Walterus Bac, (2) zijn vruchtgebruik in de andere helft, die aan erf gvw zijn vrouw Cristina dvw voornoemde Willelmus van den Broec gekomen was na overlijden van voornoemde Cristina, resp. aan hen zal komen na overlijden van eerstgenoemde Johannes, belast met cijnzen in de brieven vermeld.

-.

Johannes de Wabraken #die Plattijnmaker# medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo et area sita in Busco supra aggerem Vuchtensem extra portam ibidem in latere versus Herlaer inter (dg: l) communem viam (dg: ex) ibidem ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Cnoke ex alio de qua domo et area dictus Johannes Wabraken erga¹ medietatem erga Johannem filium quondam Walteri Bac tutoris et reliquam medietatem erga Beatricem filiam dicti quondam Walteri Bac acquisiverat ad census prout in quibusdam litteris etc continetur atque (dg: reliqu) suum usufructum primodicto Johanni competentem in reliqua medietate dictarum domus et aree que scilicet reliqua medietas heredibus quondam Cristine sue uxoris filie quondam Willelmi van den Broec de morte eiusdem quondam Cristine successione est advoluta et post mortem (dg: dicte) primodicti Johannis #successione# advolvetur ²ut (dg: ²dicta domo et area predicta ut) dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: et Arnoldo fratribus liberis) #filio# dicti quondam Willelmi van den Broec #ad opus sui et ad opus Arnoldi sui fratris filii dicti quondam Willelmi# cum litteris et (dg: ju) et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in

³³ Zie → BP 1181 p 161r 08 do 12-09-1398, verkoop van het huis.

³⁴ Zie ← BP 1176 f 106v 02 di 13-03-1380, uitgifte van deze helft van het huis.

³⁵ Zie → BP 1176 f 187r 10 tdo 06-06-1381, uitgifte van deze helft van het huis.

predictis litteris contentis. Testes datum supra.

BP 1180 p 425r 03 do 13-04-1396.

De broers Ghibo, Henricus, Johannes en Albertus, kvw Henricus Weijhaze, verkochten aan Johannes zvw Petrus Broc een stuk beemd in Helvoirt, ter plaatse gnd Leendonk, tussen Engbertus van Krekelhoven smid enerzijds en erfgrvw Johannes Bije zvw Walterus gnd Groet Wouter anderzijds, belast met 2 schelling nieuwe cijns aan de hertog en een b-erfcijns van 32 schelling oude pecunia aan het klooster van Tongerlo.

-.

Ghibo Henricus Johannes et Albertus fratres liberi quondam Henrici (dg: W) Weijhaze peciam prati sitam in parochia de (dg: H) Helvoert ad locum dictum (dg: Leendo) Leendonc inter hereditatem Engberti de Krekelhoven fabri ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis Bije filii quondam Walteri dicti Groet Wouter ex alio hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Petri Broc promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis duobus solidis novi (dg: -s) census domino duci et hereditario censu XXXII solidorum antique pecunie conventui de Tongherlo exinde solvendis. Testes (dg: datum) Aa et Scilder datum supra.

BP 1180 p 425r 04 do 13-04-1396.

Matheus van den Loeken gaf uit aan Jacobus zvw Johannes gnd Sparre een beemd gnd het Gelooft van der Straten, in Nederwetten, tussen Henricus Collarts soen, zijn broer Martinus en Roverus gnd des Moelners soen enerzijds en erfgoed van voornoemde Henricus Collarts soen en het klooster van Hodonk anderzijds, met een eind strekkend aan de Kollaarse Dijk en met het andere eind aan erfgoed van voornoemd klooster van Hodonk, minus 1/19 deel, behorend aan Jacobus Sparre in 1/3 deel van deze beemd; de uitgifte geschiedde voor een b-erfpacht van 18 lopen gerst, maat van Son, aan het klooster van Hodonc en thans voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis in Nederwetten te leveren. Marcus van der Straten, Martinus Collarts soen en Arnoldus Rover zvw Rodolphus Rover die Moelner van Rode deden afstand.

Matheus van den Loeken (dg: domum et domistadium et ortu pecia) quoddam pratum dictum tGeloect van der Straten + #{met lijn verbonden met + hieronder; daar invoegen}+ minus decima nona parte spectante ad Jacobum Spa[rre] in una tertia parte (dg: dicti) prati eiusdem# situm in parochia de Nederwetten inter hereditatem Henrici Collarts soen Martini sui fratris et Roveri dicti des Moelners soen ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Collarts soen et conventus de Hodonc ex alio tendens cum uno fine ad aggerem dictum Kollaerssche Dijk et cum reliquo fine ad hereditatem dicti conventus de Hodonc {hier staat + in margine sinistra, met lijn verbonden met + hierboven; hier invoegen} dedit ad hereditariam paccionem Jacobo filio quondam Johannis dicti Sparre ab eodem hereditarie possidendum (dg: et) pro hereditaria paccione XVIII lopinorum ordeï mesure de Zonne conventui de Hodonc exinde solvenda danda etc atque pro hereditaria paccione XII lopinorum ordeï mesure de Zonne danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Nederwetten tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Marcus van der Straten Martinus Collarts soen et Arnoldus Rover filius quondam Rodolphi Rover die Moelner de Rode super premissis et jure ad opus dicti Jacobi renunciaverunt promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. (dg: testes datum) Testes Scilder et Spina datum supra.